
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usługi cateringowej tj. przygotowanie i dowóz obiadów dwudaniowych dla

uczestników Dziennego Domu Pomocy Społecznej w Raciborzu „przy Pl. Wolności”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W RACIBORZU

1.2.) Oddział zamawiającego: Dział Administracji i Realizacji Świadczeń

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 003457272

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Henryka Sienkiewicza 1

1.4.2.) Miejscowość: Racibórz

1.4.3.) Kod pocztowy: 47-400

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL227 - Rybnicki

1.4.7.) Numer telefonu: 324152650

1.4.8.) Numer faksu: 324190659

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@ops-raciborz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ops-raciborz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

pomoc społeczna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00281157/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-24 08:15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00269665/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00281157/01 z dnia 2021-11-24

2021-11-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-11-24 09:00

Po zmianie: 
2021-11-26 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-11-24 10:00

Po zmianie: 
2021-11-26 11:30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00281157/01 z dnia 2021-11-24

2021-11-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usługi cateringowej tj. przygotowanie i dowóz obiadów dwudaniowych dla uczestników Dziennego Domu Pomocy Społecznej w Raciborzu „przy Pl. Wolności”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W RACIBORZU
	1.2.) Oddział zamawiającego: Dział Administracji i Realizacji Świadczeń
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 003457272
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Henryka Sienkiewicza 1
	1.4.2.) Miejscowość: Racibórz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 47-400
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL227 - Rybnicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 324152650
	1.4.8.) Numer faksu: 324190659
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@ops-raciborz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ops-raciborz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00281157/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-24 08:15

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00269665/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



